
UCHWAŁA NR XLI/333/2014
RADY GMINY MIELEC

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 
leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego i opłaty targowej, ustalenia inkasentów oraz zasad 

wynagradzania za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art.6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym ( tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 z późn.zm.) art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( tj.Dz. U. z 2013 r. poz.465). 

RADA GMINY MIELEC 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 
podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego i opłaty targowej przez inkasentów. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów w osobach sołtysów poszczególnych wsi należących do Gminy Mielec. 

§ 3. Za inkaso ustala się wynagrodzenie w wysokości 8 % od pobranych kwot podatków i opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

§ 5. Traci moc: 

1. Uchwała Nr II/11/2002 Rady Gminy w Mielcu z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie inkasa podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości i Uchwała XIV/67/2004 Rady Gminy w Mielcu z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, 

2. Uchwała Nr XL/322/2014 Rady Gminy Mielec z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie poboru od osób 
fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego zobowiązania 
pieniężnego i opłat lokalnych, ustalenia inkasentów oraz zasad wynagradzania za inkaso.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY MIELEC

MAGDALENA BANIA

Id: E254C0E0-1FD8-4A98-BE35-E1AF7605268C. Podpisany Strona 1




